Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

Daru jums zināmu, ka novērtējamā objekta nekustamā īpašuma ar nosaukumu Mazā Noliktavu iela 5F, 

Limbaži, Limbažu novads tirgus vērtība novērtēšanas dienā 2024.gada 5.martā ir:  

EUR 4 500 (četri tūkstoši pieci simti eiro) 

http://www.limbazunovads.lv/

Nekustamā īpašuma novietojuma shēma. 

3 

Vērtējamā objekta fotoattēli   

3. Vērtējamā objekta vispārējs raksturojums. 

Atrašanās vietas raksturojums. 

Novērtējamais objekts izvietots Limbažu pilsētas A daļā ~ 1,5 km no pilsētas centra un ~ 250 m no valsts autoceļa